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RINCIAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2018

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Urusan Pemerintahan : 1 . 03 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Organisasi : 1 . 03 . 01 DINAS PEKERJAAN UMUM

Sub Unit Organisasi : 1 . 03 . 01 . 01 DINAS PEKERJAAN UMUM

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

PENDAPATAN  91.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4

PENDAPATAN ASLI DAERAH  91.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1

1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 Hasil Retribusi Daerah  91.000.000,00 

BELANJA  839.155.591.774,86 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  32.771.609.874,75 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1

1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  32.771.609.874,75 

BELANJA LANGSUNG  806.383.981.900,11 1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  3.130.700.000,00 1.03 . 1.03.01 . 01

 200.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.03 . 1.03.01 . 01 . 02

1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  200.000.000,00 

 55.700.000,00 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional1.03 . 1.03.01 . 01 . 06

1.03 . 1.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  55.700.000,00 

 525.000.000,00 Penyediaan jasa administrasi keuangan1.03 . 1.03.01 . 01 . 07

1.03 . 1.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  525.000.000,00 

 250.000.000,00 Penyediaan jasa kebersihan kantor1.03 . 1.03.01 . 01 . 08

1.03 . 1.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  250.000.000,00 

 150.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.03 . 1.03.01 . 01 . 10

1.03 . 1.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  150.000.000,00 

 50.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.03 . 1.03.01 . 01 . 16

1.03 . 1.03.01 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 

 1.250.000.000,00 Penyediaan Jasa Administrasi Tekhnis Perkantoran1.03 . 1.03.01 . 01 . 18

1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.250.000.000,00 

 75.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.03 . 1.03.01 . 01 . 19
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1.03 . 1.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  75.000.000,00 

 300.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah dan ke luar daerah1.03 . 1.03.01 . 01 . 20

1.03 . 1.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  300.000.000,00 

 75.000.000,00 peningkatan jaringan internet dinas pekerjaan umum1.03 . 1.03.01 . 01 . 22

1.03 . 1.03.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  75.000.000,00 

 200.000.000,00 Publikasi dan Penyiaran1.03 . 1.03.01 . 01 . 23

1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.574.400,00 

1.03 . 1.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  192.425.600,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  709.361.833,00 1.03 . 1.03.01 . 02

 60.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.03 . 1.03.01 . 02 . 24

1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.528.200,00 

1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  53.471.800,00 

 64.361.833,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor1.03 . 1.03.01 . 02 . 26

1.03 . 1.03.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.595.600,00 

1.03 . 1.03.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  58.766.233,00 

 150.000.000,00 inventarisasi aset barang milik daerah1.03 . 1.03.01 . 02 . 47

1.03 . 1.03.01 . 02 . 47 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.787.200,00 

1.03 . 1.03.01 . 02 . 47 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  146.212.800,00 

 85.000.000,00 Pengadaan papan informasi elektronik dinas1.03 . 1.03.01 . 02 . 48

1.03 . 1.03.01 . 02 . 48 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.797.800,00 

1.03 . 1.03.01 . 02 . 48 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  82.202.200,00 

 350.000.000,00 Pengadaan Alat Survei Permukaan Jalan1.03 . 1.03.01 . 02 . 49

1.03 . 1.03.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.930.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  22.265.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 02 . 49 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  314.805.000,00 

Program pembangunan jalan dan jembatan  597.514.226.000,00 1.03 . 1.03.01 . 15

 158.441.583.000,00 Pembangunan Jalan Kontruksi Pile Slab Penghubung Jembatan Pela (Section 2)1.03 . 1.03.01 . 15 . 15

1.03 . 1.03.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  158.441.583.000,00 

 56.050.060.000,00 Pembangunan Jalan Kontruksi Pile Slab Penghubung Jembatan Pela (Section 1)1.03 . 1.03.01 . 15 . 18

1.03 . 1.03.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  56.050.060.000,00 

 194.743.574.000,00 Pembangunan Jalan Kontruksi Pile Slab Penghubung Jembatan Pela (Section 4)1.03 . 1.03.01 . 15 . 20

1.03 . 1.03.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  194.743.574.000,00 

 161.479.009.000,00 Pembangunan Jalan Kontruksi Pile Slab Penghubung Jembatan Pela (Section 3)1.03 . 1.03.01 . 15 . 21

1.03 . 1.03.01 . 15 . 21 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  161.479.009.000,00 

Halaman 2RINCIAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

 700.000.000,00 Pembuatan Badan Jalan Desa Tunjungan Menuju Desa Sabintulung1.03 . 1.03.01 . 15 . 22

1.03 . 1.03.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  32.217.200,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.615.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  639.167.800,00 

 4.500.000.000,00 Penanganan Keliran 1 dan 21.03 . 1.03.01 . 15 . 23

1.03 . 1.03.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  38.792.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.923.551.500,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  537.656.500,00 

 1.500.000.000,00 Pembangunan Badan Jalan Desa Liang Buaya menuju Desa Sedulang1.03 . 1.03.01 . 15 . 24

1.03 . 1.03.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.896.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  37.170.200,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.418.933.800,00 

 4.000.000.000,00 Pembangunan Jalan  Pendekat Jembatan Kelurahan Teluk Dalam Kec. Muara Jawa1.03 . 1.03.01 . 15 . 25

1.03 . 1.03.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  58.996.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  38.885.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.902.119.000,00 

 8.500.000.000,00 Pembangunan Jembatan Kecamatan Marang Kayu1.03 . 1.03.01 . 15 . 26

1.03 . 1.03.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  61.496.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  50.860.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  8.387.644.000,00 

 7.600.000.000,00 Pembangunan Jembatan Muallaf Kelurahan Loa Ipuh Tenggarong1.03 . 1.03.01 . 15 . 27

1.03 . 1.03.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  61.496.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.860.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  7.502.644.000,00 

Program pembangunan saluran drainase/gorong-gorong  500.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 16

 500.000.000,00 Rehabilitasi Gorong-gorong jalan Poros Marang Kayu - Muara Badak1.03 . 1.03.01 . 16 . 05

1.03 . 1.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.550.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  27.501.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  450.949.000,00 

Program penataan penguasaan, pemilikan, penggunaan dan pemanfaatan tanah  12.995.000.000,00 2.04 . 1.03.01 . 16

 295.000.000,00 Pengadaan lahan untuk Bangunan BPU Desa Tanjung Batu2.04 . 1.03.01 . 16 . 06

2.04 . 1.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.930.000,00 

2.04 . 1.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.357.500,00 

2.04 . 1.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  253.712.500,00 

 10.000.000.000,00 Pengadaan Lahan Pembangunan Central Bisinis Distrik2.04 . 1.03.01 . 16 . 07
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2.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  36.897.600,00 

2.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  77.900.000,00 

2.04 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  9.885.202.400,00 

 2.500.000.000,00 Pengadaan Lahan di Desa Bakungan Kecamatan Loa Janan2.04 . 1.03.01 . 16 . 08

2.04 . 1.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  26.337.600,00 

2.04 . 1.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  81.880.000,00 

2.04 . 1.03.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  2.391.782.400,00 

 200.000.000,00 Pengadaan Lahan Jalan Ahmad Dahlan Menuju Jalan Pasar Mangkurawang2.04 . 1.03.01 . 16 . 10

2.04 . 1.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  10.648.800,00 

2.04 . 1.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  21.265.000,00 

2.04 . 1.03.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  168.086.200,00 

Program Pembangunan Sarana dan prasarana Kepariwisataan  800.000.000,00 3.02 . 1.03.01 . 18

 800.000.000,00 Pembangunan Taman Replika dan Pusat Budaya Waduk Panji Sukarame Tenggarong3.02 . 1.03.01 . 18 . 01

3.02 . 1.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  32.219.000,00 

3.02 . 1.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  40.615.000,00 

3.02 . 1.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  727.166.000,00 

Program peningkatan sarana dan prasarana kebinamargaan  2.950.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 23

 550.000.000,00 OP Bidang Bina Marga1.03 . 1.03.01 . 23 . 14

1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  94.931.400,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  199.672.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  255.396.600,00 

 500.000.000,00 OP Bidang Teknis1.03 . 1.03.01 . 23 . 15

1.03 . 1.03.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  136.876.200,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  281.039.425,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 15 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  82.084.375,00 

 450.000.000,00 OP Bidang Cipta Karya1.03 . 1.03.01 . 23 . 16

1.03 . 1.03.01 . 23 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  255.662.500,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  194.337.500,00 

 450.000.000,00 OP Bidang Sumber Daya Air1.03 . 1.03.01 . 23 . 17

1.03 . 1.03.01 . 23 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  24.550.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  425.450.000,00 

 1.000.000.000,00 Core Tim Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01 . 23 . 18

1.03 . 1.03.01 . 23 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  19.331.400,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.690.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 18 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  964.978.600,00 

Program Peningkatan Sistem jaringan Irigasi Pertanian  5.818.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 36
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 4.000.000.000,00 Peningkatan Jaringan Irigasi DI. Manunggal Jaya SP. II Kec. Tenggarong Seberang (DAK)1.03 . 1.03.01 . 36 . 01

1.03 . 1.03.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  52.696.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.292.500,00 

1.03 . 1.03.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.943.011.500,00 

 1.818.000.000,00 Peningkatan Jaringan Irigasi DI. Kejawi Kecamatan Tenggarong (DAK)1.03 . 1.03.01 . 36 . 02

1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.896.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.376.525,00 

1.03 . 1.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.771.727.475,00 

Program Peningkatan Jalan dan Jembatan  60.416.694.067,11 1.03 . 1.03.01 . 38

 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Di Kecamatan Marang Kayu1.03 . 1.03.01 . 38 . 02

1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.703.600,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  12.415.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  174.881.400,00 

 1.067.486.000,00 Peningkatan Jalan Di Kecamatan Sebulu1.03 . 1.03.01 . 38 . 03

1.03 . 1.03.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.896.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.615.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  994.975.000,00 

 1.393.577.000,00 Peningkatan Jalan Di Kecamatan Tenggarong Seberang1.03 . 1.03.01 . 38 . 04

1.03 . 1.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.896.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.615.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.321.066.000,00 

 7.000.000.000,00 Penanganan Ruas Jalan Sebelimbingan - Tuana Tuha Kec. Kota Bangun1.03 . 1.03.01 . 38 . 21

1.03 . 1.03.01 . 38 . 21 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  52.696.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  41.991.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 21 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  6.905.313.000,00 

 1.000.000.000,00 Peningkatan Jalan Darussalam Handil 6 Kelurahan Muara Jawa Tengah1.03 . 1.03.01 . 38 . 22

1.03 . 1.03.01 . 38 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  34.719.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  36.990.200,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 22 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  928.290.800,00 

 1.000.000.000,00 Peningkatan Jalan Sukarelawan Handil 9 Kelurahan Muara Jawa Ilir1.03 . 1.03.01 . 38 . 23

1.03 . 1.03.01 . 38 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  32.219.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  32.170.200,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 23 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  935.610.800,00 

 4.000.000.000,00 Lanjutan Peningkatan Jalan Sebembang menuju Melintang (TMMD)1.03 . 1.03.01 . 38 . 24

1.03 . 1.03.01 . 38 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  864.717.600,00 
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1.03 . 1.03.01 . 38 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.115.282.400,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 24 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  20.000.000,00 

 1.000.000.000,00 Peningkatan Jalan Sukamaju Desa Bukit Biru Tenggarong1.03 . 1.03.01 . 38 . 25

1.03 . 1.03.01 . 38 . 25 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  32.219.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 25 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  17.170.200,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 25 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  950.610.800,00 

 3.000.000.000,00 Peningkatan Jalan Gunung Beniris Tenggarong1.03 . 1.03.01 . 38 . 26

1.03 . 1.03.01 . 38 . 26 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  52.696.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  37.265.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 26 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  2.910.039.000,00 

 6.000.000.000,00 Peningkatan Jalan Desa Bukit Pariaman1.03 . 1.03.01 . 38 . 27

1.03 . 1.03.01 . 38 . 27 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  61.496.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 27 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  37.170.200,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 27 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  5.901.333.800,00 

 2.000.000.000,00 Peningkatan Jalan Desa Anggana1.03 . 1.03.01 . 38 . 28

1.03 . 1.03.01 . 38 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.896.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  37.170.200,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 28 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.918.933.800,00 

 200.000.000,00 Pemeliharaan Wilayah I1.03 . 1.03.01 . 38 . 29

1.03 . 1.03.01 . 38 . 29 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  23.098.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 29 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  176.902.000,00 

 200.000.000,00 Pemeliharaan Wilayah II1.03 . 1.03.01 . 38 . 30

1.03 . 1.03.01 . 38 . 30 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  18.873.600,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 30 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  181.126.400,00 

 200.000.000,00 Pemeliharaan Wilayah III1.03 . 1.03.01 . 38 . 31

1.03 . 1.03.01 . 38 . 31 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.702.125,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 31 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  178.297.875,00 

 200.000.000,00 Pemeliharaan Wilayah IV1.03 . 1.03.01 . 38 . 32

1.03 . 1.03.01 . 38 . 32 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  26.900.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 32 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  173.100.000,00 

 200.000.000,00 Pemeliharaan Wilayah V1.03 . 1.03.01 . 38 . 33

1.03 . 1.03.01 . 38 . 33 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.550.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 33 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  178.450.000,00 

 21.611.286.875,00 Lanjutan Peningkatan Jalan Loleng - Muara Kaman Ilir (DAK)1.03 . 1.03.01 . 38 . 34

1.03 . 1.03.01 . 38 . 34 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  70.296.000,00 
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1.03 . 1.03.01 . 38 . 34 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  38.187.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 34 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  21.502.803.875,00 

 2.944.713.125,00 Lanjutan Peningkatan Jalan Ulaq Nanga - Jahuq (DAK)1.03 . 1.03.01 . 38 . 35

1.03 . 1.03.01 . 38 . 35 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  17.889.600,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 35 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  47.747.650,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 35 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  2.879.075.875,00 

 3.000.000.000,00 Peningkatan Jalan Buak (Desa Kembang Janggut Ilir/ Terusan Jaya)1.03 . 1.03.01 . 38 . 36

1.03 . 1.03.01 . 38 . 36 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  32.219.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 36 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  38.885.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 36 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  2.928.896.000,00 

 2.699.631.067,11 Peningkatan Jalan Ngadang Menuju Sanggulan Kecamatan Sebulu1.03 . 1.03.01 . 38 . 37

1.03 . 1.03.01 . 38 . 37 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.896.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 37 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  27.169.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 37 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  2.628.566.067,11 

 1.500.000.000,00 Peningkatan Jalan Jambing Triyu 21.03 . 1.03.01 . 38 . 38

1.03 . 1.03.01 . 38 . 38 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  32.219.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 38 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.819.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 38 . 38 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.446.962.000,00 

Program Pembangunan/Peningkatan Bangunan Negara  121.550.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 40

 2.000.000.000,00 Pembangunan / Peningkatan Bangunan Negara di Kecamatan Muara Kaman1.03 . 1.03.01 . 40 . 01

1.03 . 1.03.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.896.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.615.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 40 . 01 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.927.489.000,00 

 114.200.000.000,00 Pembangunan Sekolah Polisi Negara1.03 . 1.03.01 . 40 . 02

1.03 . 1.03.01 . 40 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  105.496.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 40 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  76.770.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 40 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  114.017.734.000,00 

 1.000.000.000,00 Pembangunan Gedung Serbaguna Desa Kota Bangun 3 Kec. Kota Bangun1.03 . 1.03.01 . 40 . 03

1.03 . 1.03.01 . 40 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  32.219.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 40 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.615.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 40 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  939.166.000,00 

 4.000.000.000,00 Pembangunan Pasar Kuala Samboja1.03 . 1.03.01 . 40 . 04

1.03 . 1.03.01 . 40 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  52.696.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 40 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  31.770.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 40 . 04 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.915.534.000,00 

 350.000.000,00 Peningkatan Sarana Prasarana Aparatur Kec. Loa Janan (Sektor Tahura)1.03 . 1.03.01 . 40 . 05
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1.03 . 1.03.01 . 40 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.550.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 40 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.247.500,00 

1.03 . 1.03.01 . 40 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  308.202.500,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (839.064.591.774,86)

Tenggarong, 29 November 2017

Plt. BUPATI

EDI DAMANSYAH
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